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FTEPRS[A]: 2019-07-09

MBRAL: F 20194E6 A30H BAr: G
EUE | WAR | ABEFEERGS || R | SER
B BE=: a5
ik 1 8,012,276.38| 8,842,362.58| FMIfE 35 | 69,988,865.63| 69,988,865.63
Hep: B4 313.51 12,548.20| JiAFEKIR 36 | 6,017,064.14| 6,349,291.66
AT 8,011,962.87| 8,829,814.38| [AT L% 37 600.00 600.00
v b e 2 A AR A B 38 719,181.29
VLV &8I 5 311,532.59| -253,361.62
751 8 6,000.00 6,000.00| WBIAET 41 | 76,006,529.77| 77,057,938.58
wmshgr=Et 9 8,329,808.97| 8,595,000.96 [H#fifit:
7 S|4 Tusk KHAME R B NAS 3K 42 5432,473.06| 5,432,473.06
HE (&) %™ 10
PRABE 11
R BE =57 15
KA : KA AT 44 | 5432,473.06| 5432,473.06
KA % 16 o 7457 -
IR RED H 17 —H W& 45
KA = a vt 18 B IR ALK 46
I 2 B T SEWAN 47
[#l & %7 R AT 19 | 74,186,629.17| 74,205,077.17| HAhsifiRait 48
fik: BitH 20 | 27,372,538.30| 27,372,538.30| Mfiifit 49 | 81,439,002.83| 82,490,411.64
[E] & Bt 1A 21 | 46,814,090.87| 46,832,538.87
[ 72 B i 2R 22 FECE R ETE
FEETHE 23 126,845.00| WA 50 | 80,190,454.51| 80,190,454.51
[E & B = a vt 26 | 46,814,090.87| 46,959,383.87| AMAmE 51 | 11,056,230.71| 11,056,230.71
I Ko Eoe 52 | -40,929,688.21| -41,570,612.03
TR 30 | 76,612,100.00| 76,612,100.00
T T Bt 7= Bt #ed 31 A& amE vt 53 | 50,316,997.01| 49,676,073.19
BErE ST 32 | 131,755,999.84 | 132,166,484.83 | fif5iF1 i & A B it 131,755,999.84| 132,166,484.83
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RS ELYRA 20194564 Bpr. Jo
TR A AEH
—. &ERA 1 484,546.24 2,907,844.46
m: RAR EAZERA 2 41,674.96 272,407.88
B 3
W LB 6 21,480.57 232,029.62
A 7 82,580.85 787,375.92
—. &R 10 422,159.78 2,160,846.80
e A 12 50,000.00
HAbAN 18 6,369.00 12,160.27
gk HoAthsZH 16 12,409.04 51,159.01
=. REW 20 416,119.74 2,171,848.06
i 25 43 i
. ALFR R 21 416,119.74 2,171,848.06
N : SERIAR S e 2 22 -40,929,688.21
HAbEEN 23 2,092.02 21,844.01
T, ATArECH AR 26 -38,735,996.14
W 1RIARSE 27
2. MM A M E 28
3. FEHUN AT AR A 7 29 1,301,000.00
WIS S8 il 30
5. & F 4T EC 31 1,533,615.89
6. ThAT BAL 32
7. THR4R A 33
8. HAth 43 AL 34
75y FERRS 35 -41,570,612.03
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] Cep A S5 2R3 5861 SO WIT STERNTIA: 2019-07-09

aa%esm:;gsg%—tﬁmfaﬁgi}gwﬁweﬁ& 20194F6 A BAL T
t&% P é,f &A% RitH X W K A% Rit%

—., ZEHEA o 484,546.24 2,907,844.46|—. ZEIH 21,480.57 232,029.62

H AR 484,546.24 2,907,844.46 L LA 2,000.00

i 327,407.38 1,965,261.28 MBS 18,471.28 179,798.07

A A 42 51,361.71 308,170.27 HALZE RF 3,009.29 50,231.55

[QiE7L ik 68,158.30 408,699.81 | s b [ s 5 o 56 21 36,098.40

b 3 6 37,318.85 223,913.10 s 2 3,009.29 14,133.15

HAhF 4 300.00 1,800.00|—. EHHH 82,580.85 787,375.92

—. RBELTERA 41,674.96 272,407.88 oAt T A [ 5E N B3 HR A 69,813.65 581,383.65

ok 41,674.96 272,407.88 FTBURS A 5 H A 25,695.00 187,675.00

+ R4 1,883.07 29,735.54 (EgL ik RIYNAE 44,118.65 313,661.65

BEAAE 39,791.89 242,672.34 ANk ) 80,047.00

=, BFliam VAN 2,480.00 12,717.00

U0, AR ML B AR A 7K %% 2,614.52 18,051.63

. ARBIRA 50,000.00 Ba ok 6,390.20 8,590.20

FARFR 1AM B 50,000.00 B 3 3 A 7,280.00

A RS L (A 50,000.00 PR T AN 2,100.00 2,550.00

75 FAhA 6,369.00 12,160.27 Prh & 28,800.00

A B 6,369.00 12,160.27 IS HE 3 TR 2% 1,472.48 9,079.82

. R 106,711.44 107,711.44 ML ZE 5% 1,110.00 13,985.41

g DA 106,711.44 106,711.44 HAh %t H -3,400.00 104,938.21

FAbARA 3 H 1,000.00 A SR R AR ORER 100,153.21

WRENH 1,000.00 HAte -3,400.00 | 379.00

REIMACER %% 4,406.00

Atz 12,409.04 51,159.01

R B 3 5,000.00

HAth 12,409.04 46,159.01

RH B 6,916.20 35,310.53

oAb 5,492.84 10,848.48

PO, H&A 95T 160,845.12 689,530.15

R 5,140.00

RS 10,640.00

A PAE 64,107.88 237,389.32

B RFRY)) L4 19,461.87 55,373.87

2 NN B 4 Bl 134,800.00

SCIBRARTT 8,625.80 34,995.80

NI 4ES 54,946.00 145,952.80




* (e THF & A FFIRE 586) HoW  Ho FTERETIA. 2019-07-09

o BEKXHEANAR

AN, BB SRR A 2019461 WL
' kA Bt S HRH KA Rit ¥
/’
R 3,000.00 11,000.00
it i) 4 1,400.00 4,800.00
515 2,400.00
Ho A ARA 925 9,303.57 47,038.36
EARE 9,250.00
AT 3 9,303.57 37,788.36
. RS REHHE
7N LB E B 1,999.00 18,448.00
HHA 1,999.00 9,048.00
DIYNG &y 1,999.00 9,048.00
HA 1,999.00 9,048.00
KA 1,849.00
ELC e 5,200.00
INKHEIKIELE (6006 1880:00 1:996.00
SERH 9,400.00
HRE i 9,400.00
AT E—E 9,400.00
ORI 639,301.64 3,350,124.05 XA 103,888.94 895,557.51
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CRULFHFLFHRE 3-1) J45 BT STEPESIE. 2019-07-09
T AN K
S BURERIA
it bR S KB e 201946 ] By %
1 xs |
LEEY I BEA | RAENE | SRS | AFEM | AEEE | BbORK
VL ES | R -686,459.44 717,064.53 283,966.71 -253,361.62
FLET K 66,569.46 486,638.26 270,210.64 282,997.08
[ B S 66,964.67 362,830.96 254,532.04 175,263.59
IR A RAF 158,229.12 79,114.56 79,114.56 158,229.12
Tl 21,301.02 10,651.08 31,952.10
BRIz -9,166.65 9,166.67 0.02
R ZHLA PR 227 -51,816.00 84,648.78 84,648.78 -51,816.00
FILH -9,400.00 9,400.00
i oy A 23,379.40 11,689.70 35,069.10
KR AEEERRAF 816.50 90,768.70 90,768.70 816.50
SEAT R il fh SE A PR 2 =) 51,808.14 51,808.14
IR -66,000.00 11,000.00 -55,000.00
E¥ -36,666.72 4,583.33 -32,083.39
IR 36,288.00 36,288.00
AL BT -71,919.70 43,370.39 4,500.00 -33,049.31
St 17,229.00 17,229.00
RRF -2,000.14 666.66 -1,333.48
7N 3,680.00 1,840.00 5,520.00
el 2,530.00 3,520.00 6,050.00
f$5RE -2,550.00 850.00 -1,700.00
Rt -52,000.53 7,583.32 -44 417 .21
Gy kS -690.00 -690.00
55 4 e -3,680.00 920.00 -2,760.00
e 3 -3,680.00 920.00 -2,760.00
LT RAEH R A T -920.00 920.00
W 1,095.00 1,460.00 2,555.00
G YNE -3,680.00 920.00 -2,760.00
HAH -2,333.34 333.33 -2,000.01
THH 1,085.40 4,765.40 5,850.80
A -1,840.00 1,840.00
iy -7,406.00 7,406.00




At S5 AFF TR 3-1) AT H2R FTEHINTE: 2019-07-09
5
I N\
MR, o v 2019476 1 . i
=5 ;
WA BEN | REWE | WSK | ASED | ASEE | SRRE
e N
PigsatlsE BET’E%‘]"W 4,600.00 920.00 5,520.00
B -3,680.00 920.00 -2,760.00
Bk B -6,750.00 2,250.00 -4,500.00
ipzd a8 -6,500.07 2,166.66 -4,333.41
AR 1,622.98 627.02 4,500.00 -2,250.00
S -3,680.00 920.00 -2,760.00
ol #a R B R A 7] 1,840.00 920.00 2,760.00
e -4,212.00 702.00 -3,510.00
MM ERK -117,454.74 67,241.64 -50,213.10
24t -6,250.00 1,250.00 -5,000.00
o 4 B 145,162.38 30,633.33 175,795.71
S 20,200.00 20,200.00
gy 25,999.92 25,999.92
B T8 W A B -131,167.42 28,333.32 -102,834.10
RER 5,175.60 5,175.60
RRIRE -8,333.36 2,083.33 -6,250.03
R -3,875.14 1,291.66 -2,583.48
PIHESC -137,916.72 1,250.00 -136,666.72
T an -23,375.00 1,375.00 -22,000.00
HiH -3,075.00 1,025.00 -2,050.00
25 R 55 2K 23,483.23 12,895.27 9,678.60 26,699.90
SRR -9,100.00 1,300.00 -7,800.00
o [H B shilfs & H 32,583.23 1,916.67 34,499.90
RIS 9,678.60 9,678.60
HoAh A B K 165,496.00 300.00 1,500.00 164,296.00
AR BE KT 164,296.00 164,296.00
= H 1,200.00 300.00 1,500.00
KA -194,770.92 45,528.04 -149,242.88
3 R -150,251.11 39,791.89 -110,459.22
PR 66,440.00 66,440.00
ZALR 21,030.00 21,030.00
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P )
j /i\} rw{}f _ ﬁ qiﬁ /l~
FRBELL T O G R B A S WR A 201946 By 5T
t == R
wrn ‘\:?féf“fﬁ BRAE | BFA | RAEMW | SRS | ABSm | ABEE | SRRk
N W
T 22,499.96 22,499.96
DI 7,362.08 7,362.08
R 19,200.00 19,200.00
et -8,279.20 1,191.66 -7,087.54
ZE PR -900.00 -900.00
RETT -900.00 -900.00
N -14,437.50 2,062.50 -12,375.00
Rt 866.00 866.00
b N o -7,875.00 1,125.00 -6,750.00
Ep S -20,480.00 2,045.00 -18,435.00
(EE=R -7,787.50 1,112.50 -6,675.00
R -775.00 25.00 -750.00
FrlaA -775.00 25.00 -750.00
ZREH -8,519.90 1,216.66 -7,303.24
MRS -216,920.05 30,988.57 -185,931.48
B R K -44 519.81 5,736.15 -38,783.66
AT & -6,806.08 970.00 -5,836.08
R A R -4,350.00 -4,350.00
DB E -4,300.51 614.33 -3,686.18
157 ) -4,300.51 614.33 -3,686.18
SeLiilE -5,763.43 823.33 -4,940.10
/M -2,450.08 350.00 -2,100.08
oSS -4,550.00 650.00 -3,900.00
RE LRI -5,874.20 839.16 -5,035.04
FERE -6,125.00 875.00 -5,250.00
KL -4,309.12 852.18 -3,456.94
P R -3,617.62 852.18 -2,765.44
BiEse -82.00 -82.00
RRME -50.00 -50.00
XIZEAF -60.00 -60.00
Res -22.50 -22.50
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SoRAL LA SORRIR TSR A 2019456 1 . 7
5 “:',:\7 _é h.ﬁ'
N, S ,Q%-dk 4
fﬁﬁ.}w R 4 RN E ZF AN 9% A ] A% N Z< 338 p.: ) g [ BRFRW
&t\"s—: -:n’-_’ﬂ)-

BERE -477.00 -477.00
I LA K -16,020.00 -16,020.00
wH AR -6,770.00 -6,770.00
AR -9,250.00 -9.250.00
e {R 4L FR -592,485.76 143,086.85 13,756.07 -463,154.98
TAHEN RALRELR 12,182.15 12,081.90 11,726.55 12,537.50
JE R R E R -621,793.27 131,004.95 2,029.52 -492 817.84
FREZ BT 120,415.06 120,415.06
BTy 447 -742.208.33 131,004.95 2,029.52 -613,232.90
T ARE K 17,125.36 17.125.36
640 757 it 1,225.26 1,225.26
SAFHETR 10,148.84 10,148.84
82H ZE Rk 5,751.26 5,751.26
HAth 54,556.90 40,959.20 95,516.10
N Ak EAT R 18,893.40 18,893.40
Kt 12,893.40 12,893.40
2= R 6,000.00 6,000.00
o Ath S R 25,232.00 25.232.00
[iiF:10 G & Yt 15,232.00 15,232.00
WESY R AR TE) 5,000.00 5,000.00
S (S 5,000.00 5,000.00
W OBURF GE 43R 2016F M & -1,450.00 -1,450.00

o abpeEr)
WOBUF (=) 11,881.50 40,959.20 52,840.70
23 A 528 TT U (B /AL ;&m% AT 84T
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CRWLmREAFIRE 4] A IR 4TENE: 2019-07-09
A 4 &
B AL munws:a 20194E6 7 A TG
Bk, BEA | UMW | WRUSH | AWM | KRN | MR
AN
INZRE 6,324,813.50 174,753.74 150,275.58| 6,349,291.66
EHFME2 K 3,253,799.00 3,253,799.00
Frab e 3,253,799.00 3,253,799.00
NiATE LT & 2,725,936.40 2,725,936.40
I BEs 1,636,800.00 1,636,800.00
Rt 30,000.00 30,000.00
Z JIHHLEARA R AE 250,000.00 250,000.00
5l 50,000.00 50,000.00
Wiz i 20,000.00 20,000.00
R ZN AR A A 180,000.00 180,000.00
K 15,000.00 15,000.00
£ 25,000.00 25,000.00
gy A 35,000.00 35,000.00
HEBRHIEGRAR 725,000.00 725,000.00
AT R H B R AR 236,800.00 236,800.00
EhEE Y 50,000.00 50,000.00
T4 20,000.00 20,000.00
B E& 167,000.00 167,000.00
BRE 5,000.00 5,000.00
P 5,000.00 5,000.00
G 10,000.00 10,000.00
eI 5,000.00 5,000.00
55 45 5,000.00 5,000.00
S 1,000.00 1,000.00
RNE! 10,000.00 10,000.00
FRHFRAR 5,000.00 5,000.00
BAH 11,000.00 11,000.00
B 1,000.00 1,000.00
DK 10,000.00 10,000.00
A 10,000.00 10,000.00
PR HIRAERAT 5,000.00 5,000.00




o [(FRLTHRE2AFHRE 4) JL4TT 2T FTERRSIA: 2019-07-09
E 4 &
R q:m?ﬁﬁp “ 2019556 Bfi: ST
. | ,, A A 2 2FA KA [H] B NAT A 338 RHAT BIAR KA
FREJE 35,000.00 35,000.00
] 5,000.00 5,000.00
WA 5,000.00 5,000.00
=il 10,000.00 10,000.00
AT 12,000.00 12,000.00
54a 1,000.00 1,000.00
SSE=R 5,000.00 5,000.00
AL R R R B BR A H] 5,000.00 5,000.00
AN 6,000.00 6,000.00
mES 537,000.00 537,000.00
R oxmt 10,000.00 10,000.00
R4 500.00 500.00
2 A B 310,000.00 310,000.00
KEHE 500.00 500.00
Zhi it 60,000.00 60,000.00
22 T e 15,000.00 15,000.00
B 1,000.00 1,000.00
AR 0GR Y 50,000.00 50,000.00
R IR E 20,000.00 20,000.00
FHIT 5,000.00 5,000.00
HHEL 35,000.00 35,000.00
TR 30,000.00 30,000.00
25 1 SE 200,000.00 200,000.00
AL 200,000.00 200,000.00
Y E S 27,136.40 27,136.40
PR 900.00 900.00
ZEEbR 2,636.40 2,636.40
P 5,000.00 5,000.00
Il 1,000.00 1,000.00
PN 2,000.00 2,000.00
MEP S 2,600.00 2,600.00




(PULTHZLFHRE 4) JEABT I FTERRSIA): 2019-07-09
B A %

201946 H BAer: Ju

ZFA A I ] BN A AR5 AT AR RAT
BREIH 2,000.00 2,000.00
OESEH 1,000.00 1,000.00
2R 10,000.00 10,000.00
HAbES 3,000.00 3,000.00
s (HEHS) 2,000.00 2,000.00
HACH: (HEfHE) 1,000.00 1,000.00
BARRIE S 5,000.00 5,000.00
i e & 150,000.00 150,000.00
B 150,000.00 150,000.00
AL 333,692.74 170,900.66 150,275.58 354,317.82
AR & 300.00 300.00
BIANREHL TR 2,965.00 2,965.00
ERKRENZ R 7,910.00 7,910.00
HIBh% &% 60,634.80 60,634.80
ZAKE R A 37,480.00 16,000.00 21,480.00
PIFTH L T 2 7 3,900.00 3,900.00
TBEEH 300.00 300.00
WIWER 3,000.00 3,000.00
JLEE JCHF#E X B B 1,000.00 1,000.00
KEHT L% 1,500.00 650.00 2,150.00
B s TN -1,480.00 -1,480.00
ANKHRE 5 2,000.00 2,000.00
XTI T akE&5% 500.00 500.00
BENELE 600.00 600.00
ek qeats gy &4 3,500.00 3,500.00
198 52 o bl A W4 B 15,876.20 15,876.20
BN G T % -1,153.00 -1,153.00
EERE LT 2,400.00 2,400.00
RREFW RN 2,750.00 2,750.00
FEEMRE B HIEK 1,854.74 1,854.74
ABRAL R LT 7,000.00 7,000.00




K& AT IR () fJ\fﬂj{a’M%
V

(hh#EaFiRE 4] JEATL 4T FTERI(E: 2019-07-09
B 4 &
R B ¢=mﬁﬁéﬁl§:ﬁ 20194F6 R By 7
ZF A RARTE] SR NEAT 2338 hn RIAZ AT BARRAT
HEE R BB 4 6,230.00 6,230.00
AR S i 400.00 400.00
THER -1,000.00 -1,000.00
Al G I B G 55,000.00 103,584.00 158,584.00
HFRENER 55,000.00 55,000.00
ERFMET TR T 103,584.00 103,584.00
SALRR S KA B & 40,000.00 40,000.00
BALGRERIRT 40,000.00 40,000.00
ANKERS i TAEL 3R 3,000.00 3,000.00
“HIFATIE” ALK 12,000.00 12,000.00
TR A 2,600.00 2,600.00
Bz K 1,000.00 1,000.00
Pl NRELEE 2,000.00 2,000.00
RN 10,000.00 10,000.00
SHEELMN 9,625.00 9,625.00
o PSRN A 66,666.66 134,275.58 -67,608.92
N R AR AT 11,385.36 3,853.08 15,238.44
A A (i) 11,385.36 3,853.08 15,238.44
BALRATA I ENE

)




E(l:]:nu_lﬁ-j;{::f%g\ﬁzfﬁﬁ 4-1) L1 SB1T FTEPRSIA): 2019-07-09
AN X A A AR
R & PR 2019426 A B T
ME 2FAN % 32 &8 KB

1 |19.06.01 J@]%}J%gﬁ 708.25
2 [19.06.03 ARG O EHIEEHE BEA 5,000.00 5,708.25
3 |19.06.04 E%uﬁﬁ%D%E%ﬁﬁfﬁ%&ﬁ%ﬁﬁ%ﬂz@%ﬁﬁﬁﬁéﬁ{%b}*ﬂr?j‘? VL7 689 21 5.019.04
4 |19.06.04 |fTRB R4 AR AR AR 5] RN 200.00 4,819.04
5 [19.06.10 [R5 /E RERZ I - KALANEhEK iR 1,000.00 3,819.04
6 |[19.06.10 |5 X TRV 028 R R K BRLA & W& 300.00 3,519.04
7 19.06.11 [{+ 44 E RFHARIE K ALKNBhEK HAR 1,000.00 2,519.04
8 |19.06.11 | {354 HR X T BAR ) SE& SR 5K B ) & HAFR 300.00 2,219.04
9 |19.06.12 | RIEMSTHA KK ZEER 489.46 1,729.58
10 | 19.06.11 |fFBEEMSZHT RAKK ZEIR 761.38 968.20
11 |19.06.04 |[{Hh/E4A. KW A40AKERAABEIGREAT  |HBEE 300.00 668.20
12 | 19.06.17 |+ R AN ISR 7 Fhar A B U 25 7 7k Ei1) 100.00 568.20
13 [19.06.17 |[{t B H. REABRAMMKSNEARER DR T |HEH 100.00 468.20
14 |19.06.27 [ as it tr S ELFT IR G AR &M E BEA 11,000.00 11,468.20
15 |19.06.28 [fx1% + T4l R s s Bl A HKIT LA T x| 2 250.00 11,218.20
16 |19.06.13 [t tr & fELHF I G HREH & R 5,000.00 16,218.20
ey ﬁ%g@%)@ﬂn%ﬁzm%ﬁr%lﬂ%ﬁﬂk'@i?&%%ﬁw% Ve +06.00 15.518.20
@ 190645 g%mwzm%ﬁrtﬁlﬂ%ﬂk%‘i?&%%ﬁ%%ﬁ?ﬁﬁ%ﬁuﬁ L5 100,00 15.418.20
19 |19.06.21 |41 R A K UT AN BEUF A4/ BB & R 500.00 14,918.20
20 |19.06.21 |l QR CARAT A TR BER 950.00 13,968.20
21 |19.06.27 |f B3 REBER R 1 KALRNBh K ELik 1,000.00 12,968.20
22 (19.06.27 |{ T B4 ST BAJR i) B2 B HE R 5 I R 1) <& A B 31 300.00 12,668.20
23 |19.06.27 ﬁg;%{;iﬁ“gfggéﬁﬁ%jg}aﬁﬁ“ﬁfﬁgﬁmTﬁ’z‘ﬂ%EIM* nE R 120.00 12,548.20
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BRI q:mﬁiﬁ :“ ﬁm ?’ﬁ&%ﬁ‘ﬁ‘“’ﬁ: 201946 wer

g E:lmq\ W BFEAN | BAEH SEH&H K
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1 19.06.01 [HARIRER 8,888,194.91
2 19.06.28 g%gﬂﬁﬁﬂ%&mﬁﬁmﬁ&ﬁ%mﬁ%%iﬁﬁﬁﬁ 5% B 2,523.71 8,890,718.62
3 19.06.03 |{TARBHEFLTEREHtiEMNE i 2 5,000.00 8,885,718.62
4 19.06.03 |[fHEFEIFZE 201945 84X TEA R TH i 5% B 25,695.00 8,860,023.62
5 10.06.03 |{TF#EH ., REBAR/DNFRT201955/] TH e FHe 4,500.00 8,855,523.62
6 19.06.05 i;ﬁﬁggﬂ@ﬁ&&ﬁmﬁﬁ%D’E‘%f’} T 35.00|  8,855488.62
7 | 19.06.03 %?;J;g%g%g%%mﬂ@ggﬁ%ﬁ%mﬂ)‘%ﬁIW utg| 845.00|  8,854,643.62
8 19.06.03 [fHHEHE NEBE AR AN KL L0 R T H o 1,050.00 8,853,593.62
9 19.06.04 |fHEERMX BAFREAEE A\ T IH L) R R 5,000.00 8,848,593.62
10 19.06.04 |fTRILH A% LA K Bl BRI RS A 2 52 B 2,100.00 8,846,493.62
11 19.06.11 [{FBRAE/IKE REARA PR F) N KIFIKAF6006 5% B 1,999.00 8,844,494 .62
12 | 19.06.11 %ﬁ;g%ﬂ@&ﬁmﬂﬂaﬁﬁE%)kgﬂﬁmw’&ﬁﬁﬁ ) 3,778.00|  8,840,716.62
13 19.06.11 |[fTREHRAFEX P ILEE 1515 BN BN E T Fﬁ%%‘ﬁ 35,266.00 8,805,450.62
14 | 19.06.11 ?ﬁﬁﬁﬁ%%gwﬁ%w63%%&%%E@’K% b1t 7,080.00|  8,798,370.62
15 19.06.11 [(THBURARALX H AT SR BT T2 AR 3,259.00 8,795,111.62
16 19.06.11 |7 WAL ELIE 2 &K B EBG I TR B LR 1,110.00 8,794,001.62
17 19.06.11 |[fTREHRARHX LEBEE TE AR 4,200.00 8,789,801.62
18 19.06.11 |fI &t aREst X 2 A iEsh LB g TR 230 6,390.20 8,783,411.42
19 | 19.06.11 ﬁ%)ﬁaﬁw—%.éﬂa“mﬁ%ﬁ@ﬁ‘ﬁ%E%Z%A B /b 330000  8,780,111.42
20 | 19.06.11 %ﬁ’fﬁkﬂiﬁﬁmﬂﬂmﬁao SEREFIRAEBKIER T Lo 3.000.00|  8777.111.42
21 19.06.13 |18 R =5 A OEARH XA T T A201955 A T8 i R 2 55,560.88 8,721,550.54
22 | 19.06.13 gfﬁ%’dﬁ "=WE. =Hk. SRR TRERRIUE gy 46020  8,721,081.34
23 | 19.06.13 gf%b T=REL =HR. SRR WRERRANE 1,950.40|  8,719,130.94
24 | 19.06.13 Ef?ﬁﬁ =RE. =HR. SRR FRBERRUA oy 1,779.20|  8,717,351.74
25 | 19.06.13 gf@ﬁ =W U SR TRRERIIE b 3,160.00|  8,714,191.74
26 19.06.13 g%ﬁﬁ "=WE. =k, SBRT FRE R LA 6,765.00 8,707,426.74
27 19.06.13 gf?ﬁ TSWEL =P =BT RERETIE o 6,067.20|  8,701,359.54
28 | 19.06.13 gf?ﬁ TSR, =HE. —BET RERERINN o 4y 152520  8,699,834.34
29 | 19.06.13 g%fﬁ T=WEL SR SERT REEENIA ey 960.00|  8,698,874.34
30 19.06.13 gff%ﬁ "=WE. Sk SBRT Rz EERYH AR 4,663.20 8,694,211.14
31 19.06.13 %f%ﬁﬂ TEWE. SR SRR EEERIIE b gy 47520  8,693,735.94
32 19.06.13 Efﬁf“ﬁ WAL =WRR. =BT RS = Rt 1,969.80 8,691,766.14
33 19.06.13 %jﬁf?iﬁ =W =i ST FmEERRAA ERas 840.00 8,690,926.14
34 | 19.06.13 Ef’fgﬁ CSWREL =B WA FIRERRANE by 551.20|  8,690,374.94
35 | 19.06.13 gfﬁ%” T=WE. =R, =BRT TREEERAH RS 2,640.00|  8,687,734.94
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36 19.06.13 'ﬁj iﬁ'jii ST, =FRR. =EERT PIREEERYO g 5,329.20 8.682,405.74

37 19.06.13 ﬁ)\I 1,814.40 8,680,591.34

38 19.06.14 |[TEEZOENARH R TIEA R 20195 5 4 T{EIE Tk R > 2,360.00 8,678,231.34
39 19.06.05 |W L2019 BEBEyT K e A 242.76 8,678,474.10
40 10.06.04 | A A4 X P AREATAILEER20195-1-12 A & A 2R AA 4,500.00 8,682,974.10
41 19.06.04 |WrdEzE 0% A20194E5 A AN A 5B 3B 4L AREK i 5% 6,751.65 . 8,689,725.75
42 | 19.06.14 ﬁﬁ?,ﬂz%)\’hﬁﬁﬁﬂ‘m'Mmg%ﬂjmmﬂgw 3 8 4,974.90 8,694,700.65
43 19.06.17 |WZEEFF20194: 112 KB EST & 4= K5 276.36 8,694,977.01
44 19.06.14 |[WIEHUR2019F 4 B BEF7 3K R 276.36 8,695,253.37
45 19.06.18 |HrrriLiTiEe ) EpLEE A AR AR 2019474 A) il 5 69,628.44 8,764,881.81
46 19.06.18 | LT %2y EALHL B8 PR A T 201 954 A = Hi Al < o 9,486.12 8,774,367.93
47 19.06.18 |[{¥EA0E A20194E5 A4 X TAEA G T8 e 2% L 41,758.65 8,732,609.28

AT s m L ESA AR AR DA )LET R4 R

48 19.06.13 s 14,961.87 8,717,647.41

49 19.06.13 |[fFdr il DEN AR A LE DA, BE. 18K 2% 1,300.00 8,716,347.41
50 | 19.06.13 g*mm%mﬁwﬁﬂﬁ%j‘ﬁwm’ka FIRKE g 1,020.00|  8715327.41
51 19.06.13 |fTHEEUR AR X AT URET TE AR 2,448.00 8,712,879.41
52 | 19.06.17 ﬁ%gg%ggﬁggﬁiﬁiﬁﬁmm9$f” LS e 4,048.00|  8,708,831.41
55 | 1gueriy [EECE LoD BEnTRATISE MR e 3777.80| 8,705,063 61
54 19.06.05 |Mr iR RE LA/ RRY SR 17601 16261=1340F 1 B 1,340.00 8,706,393.61
55 19.06.05 | EEEERZ T HEAL AT 10728-10350=378% % J I 378.00 8,706,771.61
56 19.06.05 |t L THAAL R ] 9752-9585=167/% PR 167.00 8,706,938.61
57 19.06.05 |WFEMEXFERFEFTHHER  114210-111637=2573F (3R S 2,367.00 8,709,305.61
58 19.06.05 WM LA HER 9500-9285=215F (B I S 215.00 8,709,520.61
59 19.06.05 |BE&EMHELMHTEATHSE  8192-7928=264/% 2t 264.00 8,709,784.61
60 19.06.05 |WREHELTHEIT/KT 613-595=18M 4 66.00 8,709,850.61
61 19.06.19 W2 ABA K% LIE201953-7 1 Fi & 5 1,500.00 8,711,350.61
62 19.06.19 [ X 820194F 1 118 RAL BB F7 K e X 4 276.36 8,711,626.97
63 19.06.19 W MH@20194E 12 RIFREST K R 242.76 8,711,869.73
64 19.06.21 |WURAE 22019518 RABLEIT K RAEZ 24276 8,712,112.49
65 19.06.05 | iaBAfELTZIERI  9260-8707=553/% =k Ul 553.00 8,712,665.49
66 19.06.05 |WrSeHFARE RN H2FHmI  44265-42317=1948/% A A 1,948.00 8,714,613.49
67 19.06.05 |UHEATEZ 3 FHEH 4314-4227=87% EEti 87.00 8,714,700.49
68 19.06.05 | BfEi%iH4 It 11345-10832=513% L 513.00 8,715,213.49
69 19.06.05 |W AR LTH5 FHTt  18978-18473=505/% kG 505.00 8,715,718.49

70 19.06.05 | EHEAFE L THIZH6FHE S 8220-8020=2004 R e 200.00 8,715,918.49
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71 19.06. oﬁghl&%ﬁ%ﬁﬁw%ﬂfiﬁ%%nﬁﬁﬁ 24894-24164=730/8 =Rl 730.00 8,716,648.49
72 19.06.05 (WAL THEBRMAH  25817-25050=T6THF ] 767.00 8,717,415.49
73 19.06.05 |WEHWIR LT HFBEIMEL  83868-81258=2610% o A 2,610.00 8,720,025.49
74 19.06.05 (W 'B# AR 237 (ZEH8) K% 1565-1540=250 B 91.00 8,720,116.49
75 | 19.06.25 %%%?5" RISRAOISIER LR R2EFTERTR e 16,000.00|  8,704,116.49
76 | 19.06.17 ﬁﬁﬁ%kmﬂf‘E*ﬁ@%ﬁj}&gﬂwkmﬁ%umﬁ 05 2,000.00|  8,702,116.49
77 | 19.06.21 gqjmm’%gmﬁb&m”%WTE”*'JZOISMQH%%E% 52 18 1,440.00|  8,700,676.49
78 | 190625 |NALRRAREMHAMEREREWE=F T KEX |, | 2,200.00| 869847649
79 19.06.13 [+ 1l Tiv s MBS 9 IR S B 1k 15 B 4,242.00 8,694,234.49
80 | 19.06.25 i;gﬁggﬂﬁﬂﬁﬁﬁEﬁﬁa%mgﬁﬁﬂ%jﬁT v 52 8 35.00|  8,694,199.49
81 | 19.06.25 %}E“'ﬁﬁmmﬁﬁﬁ&mﬁ;ﬁ%Dﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁ%& b3 3,845.29 8,698,044.78
82 19.06.25 |HfTEFIE20194F 112 R RRE T (] &% It 236.08 8,698,280.86
83 19.06.27 |HBRIBH20194 1118 K AE BB o7 2k SR 236.08 8,698,516.94
84 19.06.27 |[fHAFFRG S FEHFBOHIREHE 5% 11,000.00 8,687,516.94
85 19.06.28 | {5 it 22 F /K 44 PR 2 7l 4k X Ap A Bk 2 5% A 202.20 8,687,314.74
